[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                                       РЕШЕНИЕ

пгт Славянка
26.10.2023
                   № 219
	Об информации начальника

МКУ «Управление образования
Хасанского муниципального округа»

Заслушав и обсудив информацию начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования Хасанского муниципального округа» Алексеевой Е.А., в соответствии с Уставом Хасанского муниципального округа Приморского края, Регламентом Думы Хасанского муниципального округа Приморского края, Дума Хасанского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию начальника МКУ «Управление образования Хасанского муниципального округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                                Н.В. Карпова
[image: image1]